Aquisição de produtos alimentícios diversos, com entrega imediata após a assinatura do 

contrato, em conformidade com as exigências estabelecidas nos documentos que instruem o presente 

certame. 

2. Valor estimado da contratação 

O valor global estimado é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo vedada a apresentação de 

propostas cujo montante ultrapasse esse limite. 

3. Data e local da sessão de recebimento das propostas 

• Data: 07 de julho de 2025 (segunda-feira) 

• Horário: 08h00min 

• Local: Sede da EFA Chico Mendes, sob responsabilidade da Comissão Permanente de